
Projekt

z dnia  13 kwietnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XX/......./16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wskazania wstępnych lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w celu zaspokojenia 
potrzeb mieszańców Gminy Czarna Białostocka.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 
446) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz.U. z 2015 r. poz. 
460, poz. 870, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz.2281)  uchwala, co następuje: 1

§ 1. Wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacji w ulicy Kościelenej w Czarnej 
Białostockiej w rejonie cmentarza grzebalnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: BF6F8D21-C565-4B80-83A0-C8A05429BF22. Projekt Strona 1




